浙江金固股份有限公司

关于收到阿凡达低碳车轮项目定点通知的自愿性信息披露公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚 假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、定点通知的基本情况

浙江金固股份有限公司(以下简称"公司")于近日收到重卡龙头企业(限 于保密要求,无法披露其名称,以下简称"客户")的定点通知书,公司将作为 客户的零部件供应商,为其重卡旗舰车型开发阿凡达低碳车轮产品,公司将按照 要求完成产品开发工作。

二、对公司的影响

公司持续获得客户的项目定点,充分说明了客户对于公司阿凡达低碳车轮的 认可度和接受度不断提高, 市场对公司阿凡达低碳车轮的需求持续增长, 更好的 巩固和提高了公司阿凡达低碳车轮的市场竞争力,提升了品牌影响力,反映了公 司的增长潜力与价值。

公司是一家研发驱动型企业,是国家级、省级的知识产权示范企业,并通过 了国家知识产权优势企业的复核。公司高度重视科技创新和产品研发,具有以研 发和客户需求为导向,进行科技成果产业化的丰富经验,已经形成了完善的综合 研究、开发体系。公司经过近十年研发,通过对关键工艺、设备、模具和材料的 创新,于 2020 年底推出了新型轻量化产品阿凡达低碳车轮,并在工艺、设备、 模具、材料等方面均建立了较高的技术壁垒。公司的阿凡达低碳车轮是一款革命 性的产品,该产品拥有外观新颖、重量轻、强度高、精度高、更强的抗变形能力、 更好的平衡性、更安全及更高性价比的特点,能更好的满足客户产品的需求。公 司还将持续进行材料、设备、技术的升级,不断迭代推出新一代阿凡达低碳车轮, 实现对传统车轮的全面替代。

上述项目计划在今年九月份量产,预计对公司本年度的收入及利润水平产生影响。

特此公告。

浙江金固股份有限公司 董事会 2025年8月25日